Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Пархоменко Надежда Петровна

Должность: Глава Подгоренского сельского поселения"396620 ул. Пролетарская

Дата подписи: 25.04.2014 9:16:32

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2014г.          №56
х.Украинский
О признании утратившим силу постановления администрации Алейниковского сельского поселения от 24.04.2014г. №38 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 16.06.2014 №19-62/1408748П администрация Алейниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Постановление администрации Алейниковского сельского поселения от 24.04.2014г.  №38 «О комиссии по определению стажа муниципальной службы»   признать утратившим силу.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Алейниковского сельского поселения.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения Венжега Е.А.
Глава
Алейниковского сельского поселения
                                Е.А.Венжега